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                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	EL2045CN
	文件：306.51 Kbytes
Page：12 Pages


	Low-Power 100 MHz Gain-of-2 Stable Operational Amplifier

GeneralDescription
TheEL2045Cisahighspeed,lowpower,lowcostmonolithicoperationalamplifierbuiltonElantec’sproprietarycomplementarybipolarprocess.TheEL2045Cisgain-of-2stableandfeaturesa275V/μsslewrateand100MHzgain-bandwidthproductwhilerequiringonly5.2mAofs
	Elantec
Elantec Semiconductor Inc.

	

	EL2045CN
	文件：279.28 Kbytes
Page：10 Pages


	Low-Power 100MHz Gain-of-2 Stable Operational Amplifier

TheEL2045isahighspeed,lowpower,lowcostmonolithicoperationalamplifierbuiltonElantecsproprietarycomplementarybipolarprocess.TheEL2045isgain-of-2stableandfeaturesa275V/μsslewrateand100MHzgainbandwidthatgain-of-2whilerequiringonly5.2mAofsupplycurrent.
Thepo
	IntersilIntersil Corporation
瑞薩電子瑞薩電子株式會社

	

	EL2045CN
	文件：687.95 Kbytes
Page：10 Pages


	Low-Power 100MHz Gain-of-2 Stable Operational Amplifier
	RENESASRenesas Electronics America
瑞薩瑞薩科技有限公司

	

	2045A
	文件：478.84 Kbytes
Page：31 Pages


	CURRENT-LIMITED POWER-DISTRIBUTION SWITCHES
	TITexas Instruments
德州儀器美國德州儀器公司

	

	2045OO
	文件：85.11 Kbytes
Page：2 Pages


	Neon Indicatiors (Neon, LED and Filament Lamps)
	BULGIN
BULGIN COMPONENTS PLC

	

	2045SB
	文件：173.49 Kbytes
Page：1 Pages


	Analogue Dial Indicators
	etc2List of Unclassifed Manufacturers
etc2未分類制造商

	

	ACTF2045
	文件：1.043369 Mbytes
Page：5 Pages


	SAW BANDPASS FILTER
	ACTAdvanced Crystal Technology
先進的晶體先進的晶體技術

	

	ALN2045
	文件：163.28 Kbytes
Page：4 Pages


	Internally Matched LNA Module
	ASB
Advanced Semiconductor Business Inc.

	

	ALN2045
	文件：364.48 Kbytes
Page：4 Pages


	Internally Matched LNA Module
	ASB
Advanced Semiconductor Business Inc.

	

	ALN2045AT
	文件：602.36 Kbytes
Page：4 Pages


	Internally Matched LNA Module
	ASB
Advanced Semiconductor Business Inc.

	

	ALN2045AT
	文件：362.24 Kbytes
Page：4 Pages


	Internally Matched LNA Module
	ASB
Advanced Semiconductor Business Inc.

	

	B2045G
	文件：778.85 Kbytes
Page：2 Pages


	20.0 Ampere Surface Mount Dual Common Cathode Schottky Barrier Rectifiers
	THINKISEMIThinki Semiconductor Co., Ltd.
思凱半導體思凱半導體有限公司

	

	BCM2045
	文件：99.78 Kbytes
Page：2 Pages


	BLUTONIUM BLUETOOTH 2.0  EDR SINGLE-CHIP HCI SOLUTION
	BOARDCOMBroadcom Corporation.
博通公司博通半導體

	



            

		
        
            
                詳細參數

            

            	型號：EL2045CN

	功能描述：IC OP AMP 100MHZ HS 8-PDIP 

	RoHS：否 

	類別：集成電路(IC) >> Linear - Amplifiers - Instrumentation 

	系列：- 

	標準包裝：50 

	放大器類型：通用 

	電路數：2 

	輸出類型：滿擺幅 

	轉換速率：1.8 V/µs 

	增益帶寬積：6.5MHz 

	-3db帶寬：4.5MHz 電流 - 

	輸入偏壓：5nA 電壓 - 

	輸入偏移：100µV 電流 - 

	電源：65µA 電流 - 

	輸出/通道：35mA 電壓 - 

	電源，單路/雙路(±)：1.8 V ~ 5.25 V，±0.9 V ~ 2.625 V 

	工作溫度：-40°C ~ 85°C 

	安裝類型：表面貼裝 

	封裝/外殼：10-TFSOP，10-MSOP（0.118，3.00mm 寬） 

	供應商設備封裝：10-MSOP 

	包裝：管件 



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳好佳好科技有限公司
	EL2045CN
	ELANTEC
	1116
	DIP
	21168
	絕對原裝現貨
	詢價
	深圳市深創輝科技有限公司
	EL2045CN
	INTERSIL
	11+
	
	109
	
	詢價
	深圳市力通偉業半導體有限公司
	EL2045CN
	EL
	94+
	DIP
	75
	特價熱銷現貨庫存100%原裝正品歡迎來電訂購!
	詢價
	深圳市博浩通科技有限公司
	EL2045CN
	EL
	23+
	DIP-8
	8890
	價格優勢、原裝現貨、客戶至上。歡迎廣大客戶來電查詢
	詢價
	深圳市凌旭科技有限公司
	EL2045CN
	INTERSIL
	2016+
	DIP8
	870
	只做原裝,假一罰十,公司可開17%增值稅發票!
	詢價
	深圳市勤思達科技有限公司
	EL2045CN
	ELNETEC
	23+
	DIP8
	8500
	原裝正品,現貨銷售
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	EL2045CN
	ELANTEC
	1995
	
	350
	
	詢價
	上海德懿電子科技有限公司
	EL2045CN
	INTERSIL
	23+
	PDIP8
	2500
	原裝現貨!品質為先!請來電垂詢!
	詢價
	深圳市永貝爾科技有限公司
	EL2045CN
	ELANTEC
	23+
	NA
	39960
	只做進口原裝,終端工廠免費送樣
	詢價
	中科航電(深圳)半導體技術有限公司
	EL2045CN
	Intersil
	
	8-PDIP
	16500
	絕對原裝正品!假一罰十!放大器專業分銷商!
	詢價
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            更新時間2024-3-7 10:08:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	EL2045CNP
	EL2045CS-T13
	EL2045CSZ
	EL2045CSZ-T7
	EL-204ET
	EL-204GT
	EL-204HT
	EL-204IT
	EL-204YT
	EL205(TA)
	EL205(TB)
	EL205-V
	EL206(TA)
	EL206(TB)
	EL206-V
	EL207(TA)
	EL207(TB)
	EL2070CS
	EL2071CN
	EL2071J/883B
	EL2072C
	EL2072CS
	EL2073
	EL2073CN
	EL2074
	EL2074CN
	EL2074CS-T13
	EL2074J/883B
	EL2075C
	EL2075CS
	EL207-V
	EL208(TA)
	EL208(TB)
	EL2082
	EL2082CJ
	EL2082CS
	EL208-V
	EL2090C
	EL2090CN
	EL2099C
	EL20X
	EL210225A
	EL211
	EL211(TA)-V
	EL211(TB)-V


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	EL2045CS
	EL2045CS-T7
	EL2045CSZ-T13
	EL-204ED
	EL-204GD
	EL-204HD
	EL-204ID
	EL-204YD
	EL205
	EL205(TA)-V
	EL205(TB)-V
	EL206
	EL206(TA)-V
	EL206(TB)-V
	EL207
	EL207(TA)-V
	EL207(TB)-V
	EL2071
	EL2071CS
	EL2072
	EL2072CN
	EL2072J/883B
	EL2073C
	EL2073J/883B
	EL2074C
	EL2074CS
	EL2074CS-T7
	EL2075
	EL2075CN
	EL2075J/883B
	EL208
	EL208(TA)-V
	EL208(TB)-V
	EL2082C
	EL2082CN
	EL2082J
	EL2090
	EL2090CM
	EL2099
	EL2099CT
	EL21
	EL210-225A
	EL211(TA)
	EL211(TB)
	EL2110CN
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